
РАСПИСАНИЕ 
на 2025-2026 учебный год 

Педагог:     Коптева Лариса Владимировна 

Творческое объединение:   «Земля Рос», «Лингвики» 

 

Группа 

 

Кол-во  

обучающихся 

 

Понедельник 

 

Вторник 

 

Среда 

 

Четверг 

 

Пятница 

 

Суббота 

№ 1 СЗ 20  17:25-18:10  17:25-18:10 

 

  

№ 2 СЗ 17 18:20-19:05 

19:15-20:00 

     

№ 3 СЗ 19  15:35-16:20  15:35-16:20 

 

  

№ 4 СЗ 19  16:30-17:15  16:30-17:15 

 

  

№ 5 15 16.30-17.15 

17.25-18.10 

18:20-19:05 

19:15-20:00 

 18:20-19:05 

19:15-20:00 

  

№ 6 15  09.00-9.45  09.00-9.45 

 

  

№ 7 

МБОУ СОШ №1 
13  11.30-12.15    

 

  

№ 8 

МБОУ СОШ №1 

14      

 

11.30-12.15 

 

 

 


