

РАСПИСАНИЕ
на 2025-2026 учебный год

Педагог:

Коптева Лариса Владимировна
«Земля Рос», «Лингвики»

Творческое объединение:

Группа	Кол-во обучающихся	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота
№ 1 С3	20		17:25-18:10		17:25-18:10		
№ 2 С3	17	18:20-19:05 19:15-20:00					
№ 3 С3	19		15:35-16:20		15:35-16:20		
№ 4 С3	19		16:30-17:15		16:30-17:15		
№ 5	15	16.30-17.15 17.25-18.10	18:20-19:05 19:15-20:00		18:20-19:05 19:15-20:00		
№ 6	15		09.00-9.45		09.00-9.45		
№ 7 МБОУ СОШ №1	13		11.30-12.15				
№ 8 МБОУ СОШ №1	14					11.30-12.15	